豊岡市危険空家除却支援事業事前審査申出書

　　　年　　月　　日

豊岡市長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　豊岡市危険空家除却支援事業補助金の交付申請を行いたいので、下記のとおり事前審査を申し出ます。
　また、審査に際し、市の職員及び市長が認めた者が当該土地及び建物に立ち入ることを承諾します。

記

	１　建物の所在地

	２　建物の所有者

	３　所有者との続柄
	□本人　　□配偶者　　□子　　□孫
□その他（　　　　　　　　　）

	４　建物の構造

	５　建物の規模

　添付書類
　⑴　位置図、配置図
　⑵　現況写真（建物の全景と建物周囲の状況が確認できる）
　⑶　その他市長が必要と認める書類